АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                15.08.2013г. № 18 –п

« О выделении помещений представляемых

для проведения массовых публичных

мероприятий в агитационный период»

            В соответствии со ст. 42 Закона Оренбургской области « О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области» и в целях  организованной  подготовки и проведения  выборов  главы муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области:

         1.Определить  следующие места   для проведения массовых публичных мероприятий в агитационный период :

         1.1.в  сельских клубах муниципального образования Берестовский сельсовет:

         -п.Хлебовка                                  ул.Лесная  №   15 (по согласованию);

         -с.Берестовка                                ул.Старая  №  13   ( по согласованию);

         -п.Плодородный                          ул.Центральная № 12  (по согласовнию) .

         1.2. в школах :

         - МОУ  «Хлебовская оош»        ул. Лесная  17   (по согласованию);

         - МОУ   «Берестовская сош»    ул.Новоселов  9  (по согласованию);

         -  МОУ   «Плодородненская

                  начальная школа»              ул.Центральная 9 (по согласованию).

          2.Контроль за исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой .

          3.Данное постановление вступает в силу  после обнародования на территории муниципального образования Берестовский сельсовет

Глава администрации                                            Т.Д.Местюкова

Разослано:   прокурору,орготделу, информация  населению
	№
	Дата распоряжения
	Номер документа
	Заголовок

к  тексту постановления

	1.
	30.01.2013г.
	№  1-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 30.01.2013г. №  1-п
 «О необходимости приведения в соответствие

с требованиями федерального законодательства

и законодательства, нормативно- правовых актов

муниципального образования»

	2.
	30.01.2013г.
	№ 2-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 30.01.2013г. №  2-п
«О необходимости приведения в соответствие

с требованиями федерального законодательства

и законодательства, нормативно- правовых актов

муниципального образования»

	3.
	30.01.2013г.
	№ 3-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 30.01.2013г. №  3-п
«О необходимости приведения в соответствие

с требованиями федерального законодательства

и законодательства, нормативно- правовых актов

муниципального образования»

	4.
	30.01.2013г.
	№ 4-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 30.01.2013г. №  4-п
«О необходимости приведения в соответствие

с требованиями федерального законодательства

и законодательства, нормативно- правовых актов

муниципального образования»

	5.
	30.01.2013г.
	№ 5-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  30.01.2013г. №  5-п
 «О необходимости приведения в соответствие

с требованиями федерального законодательства

и законодательства, нормативно- правовых актов

муниципального образования»

	6.
	30.01.2013г.
	№  6-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  30.01.2013г. №  6-п
  «О необходимости приведения в соответствие

с требованиями федерального законодательства

и законодательства, нормативно- правовых актов

муниципального образования»

	7.
	22.02.2013г.
	№ 7-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  22.02.2013г. №  7-п
«О проведении месячника пожарной  безопасности

на территории муниципального образования

Берестовский сельсовет»

	8.
	22.02.2013г.
	№ 8-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22.02.2013 г. №  8 -п.
«О проведении на территории МО Берестовский сельсовет профилактической операции  «Жилище-2013»

	9.
	05.03.2013г.
	№ 9-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05.03.2013г.  № 9-п
«О создании комиссии по пропуску весеннего паводка 2013года»

	10.
	05.03.2013г.
	№ 10-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 05.03.2013г. №  10-п
 «О  приведение в соответствии с федеральным

 законодательством  о муниципальной службе

положения о классных чинах в администрации

муниципального образования»

	11.
	05.03.2013г.
	№ 11-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  05.03.2013г. №  11-п
 «О  приведении в соответствие с федеральным  законодательством  о муниципальной службе постановления  от 03.12.2012г. № 25-п «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена в администрации муниципального образования  «Берестовский
сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

	12.
	10.04.2013г.
	 № 12-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 10.04.2013г.  № 12-п
       О проведении месячника по благоустройству,

улучшению санитарного состояния и озеленению населенных пунктов МО Берестовский сельсовет»

	13.
	08.05.2013г.
	№ 13-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 08.05.2013 г. №  13 -П.
«О социальном и экономическом стимулировании

участия граждан в добровольной пожарной охране,

 в том числе участие в борьбе с пожаром на

 территории Берестовского сельсовета»

	14.
	29.05.2013г.
	№14-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ   29.05.2013г. №  14-п
«О введении режима чрезвычайной ситуации  на

территории муниципального образования Берестовский сельсовет»

	15.
	22.07.2013г.
	№ 15-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 22.07.2013г. № 15-п_
«О подготовке Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Берестовский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области»

	16.
	06.08.2013г.
	№ 16-п
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.08.2013г. № 16-п
Об утверждении Порядка осуществления

муниципального жилищного контроля на

территории муниципального образования

«Берестовский сельсовет»

	17.
	15.08.2013г.
	№ 17-п
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 15.08.2013г.   № _17-п_
«О выделении мест для размещения

печатных агитационных  материалов»

	18.
	15.08.2013г.
	№ 18-п
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  15.08.2013г. № 18 –п
« О выделении помещений представляемых

для проведения массовых публичных

мероприятий в агитационный период»